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週の経済指標一覧

USA
前 予 前 102.5 予 100.1 前 -10.20% 予 -5.30% 前 50.2 予 49.7 前 26.1万人 予 20.2万人

前 予 前 予 前 -30.4% 予 前 予 前 3.7% 予 3.7%

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

Asia
前 予 前 予 前 9.6% 予 5.3% 前 予 前 予

前 予 前 予 前 7.30% 予 7.60% 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

Europe
前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change

Platinum ('000 oz)

2,079.0

702.1

1,376.9

25.1

336.7

455.3

-118.6 

4.5

Palladium ('000 oz)Gold (Moz)

25.5

12.5

13.0

-0.4 

7.4

4.6

2.8

-8.9 

Silver (Moz)

1,778.5

1,753.3

1,755.3

-13.5 

$14.00 -$2.00 $5.00$7.00$15.00

Wed Thu Fri

1,836.0

1,885.0

1,825.5

1,846.8

16.0

11月 非農業部門雇用者数（NFP）[前月比]

11⽉ 失業率

21.125

-0.484 

￠16.50 ￠20.50

10⽉ 中古住宅販売成約指数[前⽉⽐]

10⽉ 中古住宅販売成約指数[前年⽐]

10⽉ 鉱⼯業⽣産[前年⽐]

10⽉ 消費者物価指数[前年⽐]

11月 ISM製造業景気指数

Tue
11月 コンファレンスボード消費者信頼感指数

0

Mon

2022年11⽉29⽇

21.815

21.045

11月28日
Palladium (Sep)Platinum (Oct)

989.1

1,013.7

978.7

999.3

11.5

$4.00

Silver (Sep)

21.640

Gold (Aug) 

1,771.1

コメント
Precious Metals

⾦・銀は下落、プラチナ・パラジウムは上昇。

欧州時間は⽶10年債利回りが3.61%台まで低下した事で外国為替市場にてドルが対主要通貨で下落し、貴⾦属は割安感から買われ価格は上昇したものの、⽶国時間に⼊ると⽶連邦準備制度理

事会（FRB）⾼官らがタカ派的な発⾔を⾏った事を背景にドルが再び上昇、貴⾦属は売りが優勢となり、もみ合いとなった結果⾦・銀は下落、プラチナ・パラジウムは上昇した。

FX

ドルは対円で下落、対ユーロで⼩幅に上昇。

ドル円は⽶⻑期⾦利が低下した事で下落した。⽶国時間ではFRB⾼官によるタカ派的な発⾔を受けて⻑期⾦利が再び上昇し対円でドル買いが進⾏したものの結果的に下落した。

ユーロドルは欧州時間ECBによる利上げ継続観測からユーロ買い・ドル売りが進⾏し⼀時上昇したものの、上記を背景に⽶国時間では再びドル買いが進⾏し結果的に下落した。

NY終値 ドル円 138.95円/ ユーロドル 1.0340ドル

Fixing Prices

11月28日

AM

1,762.90

21.475

989.00

1,870.00

1,764.55

-

1,000.00

1,855.00

PM

Source: CFTC

Source: Yahoo Finance
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他社への転送･転用 堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としており、弊社は、この情報の使⽤結果について⼀切責任を負

いません。


